
UCHWAŁA NR XXV/151/21 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty dotyczącej kosztów 
odzyskiwania należności w Powiecie Bielskim i jego jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w związku z art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 424), Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności z tytułu rekompensaty, o której mowa 
w art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 
w transakcjach handlowych, jeżeli kwota tej rekompensaty jest równa albo większa od wysokości 
świadczenia pieniężnego wynikającego z transakcji handlowej w rozumieniu tej ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Bielskiego oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Leszczyński 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


